СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2012 г. № 23
п. Омсукчан

О внесении изменений в решение Собрания

представителей Омсукчанского района

от 30.11.2011 г. № 44 «Об утверждении

в новой редакции Положения о приватизации

муниципального имущества муниципального

образования «Омсукчанский район»

В целях приведения нормативно-правовых документов органов местного самоуправления муниципального образования «Омсукчанский район» в соответствие с федеральным законодательством и руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 27 Устава муниципального образования «Омсукчанский район», Собрание представителей Омсукчанского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского района от 30.11.2011 г. № 44 «Об утверждении в новой редакции Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский район» следующее изменение:

1.1. Пункт 5.3 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский район» изложить в следующей редакции:

«5.3. Договор купли продажи муниципального имущества заключается в сроки, установленные действующим законодательством.

Передача муниципального имущества и оформление права собственности на него осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации».

1.2. Пункт 7.1 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский район» после слов «в сети Интернет» дополнить словами «а также на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Омсукчанского района

    О.Ю. Егоркин

ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100